
 

 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

CNPJ: 01.613.319/0001-55 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 

Rua 03 de dezembro, 307, Santa Terezinha, CEP.: 68210-000, Curuá/PA. 
 

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 

 

 

O Município de Curuá/PA, inscrito no CNPJ Nº 01.613.319/0001-55, 

localizada na Rua 03 de Dezembro, nº 307 – Santa Terezinha, nesta cidade de 

Curuá/PA, Neste ato representada pelo Sr. MANOEL OVÍDIO NETO, Secretário 

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, nos termos do Art. 75, inciso II 

combinado com o §3 da Lei Federal nº 14.133/21, torna público que, tem interesse em 

realizar a CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL, PARA ABRILHANTAR 

O ENCERRAMENTO DA COPA DA AMIZADE REALIZADA PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, LAZER E TURISMO, A SER REALIZADO NO 

DIA 02 DE FEVEREIRO DE 2024, com base na justificativa anexa nos autos 

processuais e termo de referência. 

Os interessados em participar deveram enviar suas propostas em 

consonância com a descrição do termo de referência para o e-mail: 

cplcurua@gmail.com ou no endereço: Rua 03 de Dezembro, nº 307 – Santa 

Terezinha, CEP: 68.210-000, nesta cidade de Curuá/PA, no horário das 08:00h às 

14:00h, até o dia 26 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

Curuá/PA, 23 de Janeiro de 2024 

 

 

 

 

_____________________________ 

MANOEL OVÍDIO NETO 

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças 

mailto:cplcurua@gmail.com

		2024-02-02T13:07:50-0300
	MANOEL OVIDIO NETO:10060642220




